

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emitente

SEGIMA AUTO POSTO

AV NICOLAU INACIO, 690 - CENTRO

SALTO DO LONTRA - PR

CEP: 85670000

Fone: 46 5381117

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA1 - SAÍDA
2 - ENTRADA

Nº 000.009.567

SÉRIE: 004

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO(www.nfe.fazenda.gov.br)

4113 0378 1030 8200 0197 5500 4000 0095 6710 8292 1058

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NAT. DA OPERAÇÃO

5.656 - Venda Merc. Subst. Trib.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141130043157670 27/03/2013 - 10:58:18

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3290078120

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

78103082000197

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

CNPJ/CPF

76205707000104

DATA DA EMISSÃO

27/03/2013

ENDEREÇO

RUA RIO GRANDE DO SUL, 975

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85670-000

DATA DE SE

27/03/2013

MUNICÍPIO

SALTO DO LONTRA

FONE/FAX

(46)3538-1177

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE SAÍDA

10:58:00

FATURA/DUPPLICATA

P. Dta Vcto Valor

1/1 11/04/2013 3.103,53 |

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

3 103,53

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

3 103,53

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
1 - EMITENTE
2 - DESTINATÁRIO
9 - SEM FRETE

9

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

1315,05

PESO LÍQUIDO

0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PROD/SERVIÇOS	NCM	CST	CFOP	UNID	QTDE	V. UN.	V. TOTAL	BC. DO ICMS	BC. ST	ICMS ST	V. ICMS	ALÍQUOTA ICMS
2	O DIESEL B S-500 ORIG. ADIT	27101921	060	5.656	LT	450,041	2,360	1.062,10	0,00	0,00	0,00	0,00	12%
2	O DIESEL B S-500 ORIG. ADIT	27101921	060	5.656	LT	300,001	2,360	708,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12%
2	O DIESEL B S-500 ORIG. ADIT	27101921	060	5.656	LT	250,011	2,360	590,03	0,00	0,00	0,00	0,00	12%
2	O DIESEL B S-500 ORIG. ADIT	27101921	060	5.656	LT	315,000	2,360	743,40	0,00	0,00	0,00	0,00	12%

Vlr Bsa Calculo Icms Subst.: 3.103,53

Vlr Icms Subst Trib.: 372,42

1.315,0532

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 00123	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
------------------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Placa: AEH6594 Veiculo: F12000 URBANISMO E OBRAS KM:0 Frota: URB.OBRAS
Media:0

RESERVADO AO FISCO